
 

Zarządzenie Nr 236/2024 
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 26 sierpnia 2024 r.  

 
w sprawie otwartego naboru członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Tczewa 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2024, poz. 
609) oraz art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz.U.2024 r. poz. 278), 
w związku z Uchwałą Nr IV/40/2019 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji w mieście Tczewie 

 
Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się nabór na członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Tczewa, stanowiącego forum 

współpracy i dialogu interesariuszy z organami miasta Tczewa oraz pełniącego funkcję opiniodawczo 
- doradczą Prezydenta Miasta Tczewa w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny 
działań w procesie rewitalizacji. 

2. Nabór rozpoczyna się 2 września 2024 r. i będzie trwał do 23 września 2024 r. 
3. Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie naboru, o którym mowa w ust. 1, jest Zespół 

ds. Komitetu Rewitalizacji powołany zarządzeniem Prezydenta Miasta Tczewa. 
 

§ 2 
Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Prezydent Miasta Tczewa 

 
Łukasz Brządkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


